

Strona internetowa BIP

Dotyczy: „Zakup w ramach umowy kompleksowej paliwa gazowego i jego dystrybucji na potrzeby obiektów Gminy Kobylanka”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (dalej P.z.p.), Zamawiający odpowiada na pytania do SIWZ i zmienia treść SIWZ.

Pytanie 1:

Wykonawca prosi o wskazanie prawidłowego terminu okresu dostaw. W dokumentacji pojawiają się trzy różne okresy:

01-01-2021 do 31-12-2021 oraz 01-02-2021 do 31-01-2022. Arkusz ofertowy w excelu, wg kol. BA, mówi o okresie luty – grudzień 2021, jednak formuła w kol. BH wskazuje 12 miesięcy.

Odpowiedź 1:

Prawidłowy termin realizacji zamówienia - 01.01.2021 godz. 6:00 do 01.01.2022 godz. 6:00. Wszystkie postanowienia SIWZ wskazujące na inny termin są niniejszymi odpowiedziami zmieniane na wskazane w poprzednim zdaniu.

W arkuszu exel wprowadza się zmianę polegającą na zmianie nazwy kolumny BA. Zmieniona nazwa to: „Szacowane zużycie paliwa gazowego w okresie trwania umowy [kWh]”. Wypełniając arkusz ofertowy w exelu należy kierować się prawidłowo podanym okresem w kolumnie BH.

Pytanie 2:

Wykonawca informuje, że jeśli termin realizacji zamówienia będzie wynosił krócej niż 12 miesięcy spowoduje, że usługa dystrybucji dla punktu poboru będzie rozliczana jak dla umowy krótkoterminowej. Zgodnie z pkt 12.2 i pkt 12.5 Taryfy Operatora dla miejsc odbioru, w którym pobór paliwa gazowego następuje z mocą umowną powyżej 110 kWh/h do opłaty stałej dystrybucyjnej doliczany jest odpowiedni współczynnik korygujący i tym samym narazi na niepotrzebne koszty Zamawiającego.

Odpowiedź 2:

Zamówienie obejmuje okres 12 miesięcy.

Pytanie 3:

Wykonawca prosi o zweryfikowanie poprawności nr punktu poboru w arkuszu ofertowym, lp. 9.

Odpowiedź 3:

Poprawny numer ppg w poz. 9 arkusza ofertowego - 1400915065

Pytanie 4:

Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami?

Odpowiedź 4:

Wszystkie ppg są zwolnione z akcyzy.

Pytanie 5:

Dotyczy taryfy W-5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?

Odpowiedź 5.

Zamawiający nie wyraża zgody na rozliczanie prognozowanego zużycia paliwa gazowego.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wystawianie faktur prognoz w grupie taryfowej W-2.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego (faktura prognoza obejmuje dwa miesiące) oraz faktury rozliczeniowej za pobrane paliwo gazowe wystawionej na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur prognozowanych?

Odpowiedź 6:

Zamawiający wymaga rozliczenia zużytego paliwa gazowego.

Pytanie 7:

Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na wystawianie faktur prognoz w grupie taryfowej W-2.1 czy Zamawiający będzie przekazywał odczyty Wykonawcy w określonych w umowie terminach tak, aby okres rozliczeniowy wynosił jeden miesiąc?

Odpowiedź 7.

Zamawiający wymaga, aby rozliczenia były dokonywane na podstawie odczytów układów pomiarowo rozliczeniowych dokonywanych przez OSD.

Pytanie 8:

Dotyczy Wzór Umowy § 8 ust. 6 i 7. Wykonawca wnosi o usunięcie zapisów dotyczących kar umownych.

Odpowiedź 8:

Par. 8, ust 6 i 7 wzoru umowy pozostają bez zmiany.

Pytanie 9:

Dotyczy Wzór Umowy § 2 ust. 5. Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu, iż złożenie reklamacji nie uprawnia Odbiorcy do opóźnienia płatności, zmniejszenia kwoty płatności oraz odmowy płatności.

Odpowiedź 9:

Par. 2, ust. 5 wzoru umowy pozostaje bez zmiany.

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić udzielone odpowiedzi podczas przygotowania ofert.

WÓJT

Julia Pilecka

.....
Kierownik Zamawiającego